青年部員（入部希望者）各位

平成２６年１０月の定例会を下記の通り開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

日 時  １０月１６日（木）午後８時００分から

場 所  本一高齢者会館

議 題  １.弥生まつり１０月１９日(日)参加出店について

２.その他

近隣町会の神輿巡行への参加、お疲れ様でした。

１０１０１０１０月月月月１１１１１１１１日日日日((((土土土土))))・１・１・１・１２２２２日日日日((((日日日日))))    のののの中野にぎわいフェスタ中野にぎわいフェスタ中野にぎわいフェスタ中野にぎわいフェスタはははは

    大盛況大盛況大盛況大盛況裏裏裏裏にににに終了終了終了終了ししししままままししししたたたた。お。お。お。お手伝手伝手伝手伝いいいい有難有難有難有難うううう御座御座御座御座いいいいままままししししたたたた。。。。

１．弥生まつり 10 月 19 日について

10 月 19 日(日) 町会倉庫前 8：00 集合 機材のトラックへの積込及び向台小へ搬入

 11：00 頃から販売予定

14：00 頃販売終了見込

16：00 過ぎ高齢者会館で反省会実施

弥生まつりについては､定例会当日に販売品目･役割分担等を決定します！

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月・坂本・谷川

平成 26 年 10 月 13 日発行

今月も中野にぎわいフェスタに弥生まつりに大忙しです。今月も中野にぎわいフェスタに弥生まつりに大忙しです。今月も中野にぎわいフェスタに弥生まつりに大忙しです。今月も中野にぎわいフェスタに弥生まつりに大忙しです。デングデングデングデング熱熱熱熱騒騒騒騒ぎぎぎぎはははは下火下火下火下火にににに

ななななったったったったようようようようででででよよよよかかかかったったったったでででですすすすねねねね。。。。

 青年部長（出井）の今月の一言

 １０月月月月１１１１６６６６日日日日（木）（木）（木）（木）

定例会定例会定例会定例会開催開催開催開催のお知らせ